[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	21 июля 2009 года
	                                             № 76/469

г. Саянск

О форме удостоверения кандидата в мэры городского округа муниципального образования «город Саянск», доверенного лица кандидата, уполномоченного представителя по финансовым вопросам.

В соответствии с пунктом 7 статьи 60, пунктом 3 статьи 63, статьей 84 Закона Иркутской области от 11.12.2003 г. № 72-оз «О муниципальных выборах в Иркутской области», Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить форму удостоверения кандидата в мэры городского округа муниципального образования «город Саянск».

2. Утвердить форму удостоверения доверенного лица кандидата в мэры городского округа муниципального образования «город Саянск».

3. Утвердить форму удостоверения уполномоченного представителя кандидата по финансовым вопросам.
Председатель комиссии                                                              В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                    Е.Н. Голенкова